公司董事会低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运作和公司正常生产经营。 在

补选新任董事长之前，宋祖铭先生将继续履行公司第二届董事会董事、董事长、董事会战略

委员会主任委员职务。 公司将按照法定程序尽快完成上述董事、董事会战略委员会主任委

员的补选及董事长的选举工作。

截至本公告披露日， 宋祖铭先生直接持有公司股份935,602股， 占公司总股本的

0.12%。 宋祖铭先生不存在应当履行而未履行的承诺事项，作为离任董事，离任后将继续遵

守《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第8号一一股份变动管理》

等相关法律法规和规范性文件对离任董事股份锁定及减持要求的规定。

宋祖铭先生在公司担任董事长以来，团结带领公司领导班子和全体干部员工，恪尽职

守、勤勉尽责、勇于担当、开拓创新，带领公司成功实现上海证券交易所科创板上市，全面稳

健把控生产经营管理各项工作，在规范公司法人治理结构、强化董事会合规履职、提升公司

治理水平、推动公司高质量发展等方面发挥了重要作用，得到广大干部职工的认可，公司董

事会、领导班子和公司全体员工对宋祖铭先生在任职期间为公司发展做出的重要贡献表示

衷心感谢！

特此公告。

合肥江航飞机装备股份有限公司

董事会

2024年2月6日

证券代码：603916� � �证券简称：苏博特 公告编号：2024-011

转债代码：113650� � � � � � � � �转债简称：博22转债

江苏苏博特新材料股份有限公司

关于推动“提质增效重回报”及实际控制人增持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 为践行“提质增效重回报” 的发展理念，公司实际控制人缪昌文先生基于对公司持续稳健发展

的信心及对公司价值的认可于2024年2月5日通过集合竞价方式增持公司股份30万股，占增持前公司总

股本的0.0693%。

一、增持主体的基本情况

本次增持主体缪昌文先生为本公司实际控制人、荣誉董事长、董事。

本次增持前，缪昌文先生持有本公司股票数量为21,300,000股，持股比例4.92%。

二、本次增持的情况

为践行“提质增效重回报” 的发展理念，公司实际控制人缪昌文先生基于对公司持续稳健发展的信

心及对公司价值的认可，于2024年2月5日通过集合竞价方式增持公司股份30万股，占增持前公司总股

本的0.0693%。

公司控股股东为江苏博特新材料有限公司，公司实际控制人为缪昌文先生、刘加平先生和张建雄先

生。 本次增持后，控股股东与实际控制人持股情况如下：

股东名称

变动前 变动后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

江苏博特新材料有限公司 163,200,000 37.70% 163,200,000 37.70%

缪昌文 21,300,000 4.92% 21,600,000 4.99%

刘加平 16,440,000 3.80% 16,440,000 3.80%

张建雄 9,120,000 2.11% 9,120,000 2.11%

合计 210,060,000 48.52% 210,360,000 48.59%

本次增持后，控股股东及实际控制人暂无后续增持计划。

公司将持续评估“提质增效重回报” 行动并履行信息披露义务。 公司将继续专注于土木工程材料的

主营业务，加大技术研发与产品创新，进一步提升市场竞争力；同时积极参与国家重大基础设施建设，努

力扩大市场份额，培育和推动功能性材料与海外市场作为新增长点，不断改善经营业绩。

公司还将进一步加强与投资者的沟通，通过上证“E互动” 、业绩交流会等多种形式与投资者保持全

方位的联系，并建立长期、稳定、相互信赖的关系，积极树立市场信心，努力通过良好的业绩表现，规范的

公司治理，回报全体投资者。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2024年2月6日

证券代码：601601� � � � � � �证券简称：中国太保 公告编号：2024-008

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2024年2月29日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会类型和届次：2024年第一次临时股东大会

(二)股东大会召集人：董事会

(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2024年2月29日 13点 30分

召开地点：上海市徐汇区田林路201号 中国太平洋保险（集团）股份有限公司

(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2024年2月29日

至2024年2月29日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交

易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召

开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序